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Päätoimittajalta Lukijalle

N:o 3/18.8.2008 Sisältö
”Kaivosteollisuus tekee kovaa vauhtia paluuta” otsikoi 

Ilta-Sanomat pääkirjoituksensa 19.7.2008, ja samana vii-
konloppuna kollega Iltalehti esitteli liitteessään Talvivaa-
ran nikkelikaivoksen pääkaupunkilaisille hyvin havain-
nollisella tavalla. Perättömiä juttuja kaivostoiminnasta 
ei näinä päivinä juuri julkaista, mutta molemmat lehdet 
olivat kyllä noteeranneet, ettei Pekkaa pahemmista pro-
jekteista ole puutetta.  

Pohjois- ja Itä-Suomessa kaivosteollisuus tunnetaan 
hyvinvoinnin luojana ja ylläpitäjänä, mutta etelässä alan 
saavutuksiin ei ole julkisuudessa kiinnitetty samanlaista 
huomiota. Siksi iltapäivälehtien tarttuminen aiheeseen 
on nähtävä jonkinlaisena läpimurtona, ovathan ne mo-
nin tavoin osoittaneet olevansa merkittäviä mielipidevai-
kuttajia vallanpitäjien keskuudessa.

Maan hallitus sopi helmikuussa 2006 toimenpiteistä, 
joilla alan toimintaedellytyksiä voidaan kehittää. Kes-
keisenä kysymyksenä oli jo silloin kaivoslain uudistami-
nen.    

Lakia valmistellaan edelleen virkamiestyöryhmässä.  
Vuoriteollisuuden piirissä on kauan kaivattu julkista 

keskustelua, ei pelkästään lainvalmistelutyön edistymi-
sestä, vaan koko kaivostoiminnan alan mahdollisuuksis-
ta ja tulevaisuudesta. Tämän keskustelun aikaansaami-
seksi on Materia-lehden palstoilla julkaistu kärkeviäkin 
mielipiteitä.

Valitettavasti tässä on tapahtunut ylilyöntiäkin.

Viime numerossa käytettiin sanankäänteitä, jotka 
TEM:n virkamiesten piirissä on koettu loukkaavina. 
Pyydämme anteeksi. Ymmärrämme, että asiallisuus on 
lainvalmistelutyön peruslähtökohtia.    

Suomen teollisuus on sopeutumassa uuteen talousti-
lanteeseen, jossa otetaan yrityksistä mittaa. Siinä missä 
metsäteollisuuden huolet ovat menneet jakeluun koko 
kansalle, vuoriteollisuuden uutisanti on tähän saakka 
pysynyt plussan puolella, eikä pelkästään kaivosten an-
siosta. Outokummun ferrokromituotannon kaksinker-
taistaminen Torniossa on kaikilla mittapuilla mitattuna 
huomattava hanke. Ovakon päätös uudistaa Koverharin 
terästehdasta on toinen maamme vuoriteollisuuden tu-
levaisuuteen uskoa luova investointi.

Outokummun satsaus voidaan nähdä myös sopivana 
lahjana 50-vuotiaalle Oulun yliopistolle, jonka satsaus 
yhteistyöhön alan yritysten ja tutkimuslaitosten kanssa 
on löytämässä uusia muotoja. Vuoriteollisuuden ympä-
rille on rakennettu laaja yhteistyöverkko. Sen osapuolet 
kokoontuvat yhteisesiintymiseen Jyväskylään marras-
kuussa, FinnMateria-näyttelyn merkeissä. Hyvällä syyl-
lä voidaan odottaa konkreettisia toimenpiteitä jo entuu-
destaan erinomaisen yhteistyön tiivistämiseksi. x
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